农业农村部农业贸易促进中心

关于组织参加 2019 中国国际

食品配料博览会的通知

上海市农业农村委员会：

为落实部领导指示精神，进一步推进农业供给侧结构性改革，推

动农业农村一二三产业融合，同时深度整合展会平台资源，顺应 食

品配料产业创新模式及消费趋势，集中展示国际国内配料产业 的新

技术、新产品、新品牌、新成果，提升中国农产品、食品企业的 品

牌竞争力和国际影响力，为企业搭建信息、技术及贸易合作的国 际

性平台。农业贸易促进中心将举办 2019 中国国际食品配料博 览会。

现将有关事项通知如下：

一、基本情况

展会时间：2019 年 11 月 22（周五）一 24日（周日）

展会地点：江苏南京国际博览中心

主办单位：中国国际贸促会农业行业分会

农业农村部农业贸易促进中心

协办单位:上海市现代食用农产品交流促进中心

展会主题：特色创新、绿色发展、打造国际交流平台

二、主要内容

（一）展览展示

全面展示国内外原料、食材、调味品、加工食品、餐饮企业及销

售渠道等产业链上下游环节所涉及的最新产品和技术。展区面积 共

36000 平方米。

（二）同期活动

展会同期将举办第四届（2019）中国调料大会,2019 新 G 汇・ 5G

餐饮论坛，配料品牌和省团现场推介活动，采购商对接会，厨艺 大

赛，最受消费者喜爱产品投票等相关活动。

三、参展对象

传统配料、西式配料制造、加工、经销企业；食品添加剂及食品

配料制造、加工、经销企业；包装、机械设备企业；包装材料、包装

容 器企业；食品配料相关机构，包括各类与配料有关的专业报纸、

期 刊、网站、营销策划、企业咨询和投资机构。

四、参展费用

9 ㎡标准变异展位（3mx3m）8000 元人民币/个，光地 800 元人民

币/㎡（36 ㎡起租）。相关部门和行业协会组团参展，将享有一定优

惠。

五、联系方式

农业农村部农业贸易促进中心

（中国国际贸促会农业行业分会）

联系人：远铜、王军、龚冰

电 话:（010）5919 4471/4629/4404

传 真：（010）6500 3752

上海市现代食用农产品交流促进中心 联系人:李颖群

电话:（021） 54560291

17717882792